
  

 

                  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 564-01/23-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-23-1 
Petrijanec, 15. lipnja 2023.   

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21) i članka 6. stavka 2. Odluke o komunalnim djelatnostima na području 
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 80/18 i 26/22) Općinsko 
vijeće Općine Petrijanec na 22. sjednici održanoj dana 15. lipnja 2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
o Cjeniku za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti  

na području Općine Petrijanec 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se Cjenik za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti na 
području Općine Petrijanec trgovačkog društva PRIRODA d.o.o. 
 

Članak 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Cjenik za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti na 
području Općine Petrijanec trgovačkog društva PRIRODA d.o.o. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 
 
 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 
 

 
 
 


